
公　表　開　札　録

屋外遊具安全検査業務

橿原市内一円

３．契約番号 4223000403

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額         2,152,500円(消費税含)        2,152,500円(消費税含)

㈱大藪製作所

奈良市米谷町８２６

備 考結 果

㈱コトブキ
関西支店

現場説明会
辞退

平成22年 6月22日入札執行平成22年 6月22日入札執行

11頁

１．役務名

２．役務場所

４．委託期間

１４．指名理由

平成22年 6月24日 から平成22年 9月30日

有

橿原市建設工事等発注規定(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

㈱ニシオカ 現場説明会
辞退

㈱サカヱ
西日本支店

入札辞退

        2,050,000        2,050,000
㈱大藪製作所 落札

        2,600,000        2,600,000
（資）フジカワ  2

        3,430,000        3,430,000
内田工業㈱  3

代表取締役　大藪　和男

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


